
 
 

投信インターネットサービス 

臨時休止のお知らせ 

 

いつも当金庫の「投信インターネットサービス」をご利用いただき、誠にありがとう

ございます。 

さて、当金庫の「投信インターネットサービス」は、システムの臨時メンテナンスの

ため、以下のとおりサービスを一時休止させていただきます。 

お客様には何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 
＜臨時休止日時＞ 

２０２４年 ９月２８日（土）７：００～ ９月３０日（月）２：３０ 

２０２４年１０月１９日（土）７：００～１０月２１日（月）２：３０ 

 

金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 

通常どおり 

７：００～翌２：３０ 

  

通常どおり 

７：００～翌２：３０ 

 

 

 

【臨時休止に関する問い合わせ先】 
 神戸信用金庫  経営企画部 
 電話番号：０７８－３２１－７７８９ 
受付時間：平日９：００～１７：００ 

 
サービスをご利用 
いただけません。 
７：００～翌２：３０ 

 
サービスをご利用 
いただけません。 
７：００～翌２：３０ 


